广外党发〔2018〕52号

关于做好2018年下半年拟发展对象统计工作

的通知
各党总支、直属党支部：
为规范全校的发展党员工作，明确工作职责，根据《中国共产党发展党员工作细则》及《广西外国语学院发展党员工作实施细则》等文件的规定，结合自学校实际，现就做好2018年下半年拟发展对象统计工作的要求及安排通知如下：

1.召开会议对集中推荐入党发展对象工作进行安排部署，根据《广西外国语学院2018年下半发展党员名额分配表（征求意见稿）》（附件1），按1:2的比例推荐符合条件的入党积极分子作为发展对象预备人选，发展对象预备人选的量化标准详见《广西外国语学院拟发展对象量化考核评分表》（附件2）。

2.请填写《2018年下半年XX党总支（支部）拟发展对象量化考核评分汇总表》（附件3）于2018年10月23日12:00前将电子版表格发至邮箱991846907@qq.com。
未尽事宜请联系学校党委组织部：0771-4797118；
联系人：卢平妮

附件：

1.广西外国语学院2018年下半发展党员名额分配表

2.广西外国语学院拟发展对象量化考核评分表
3.2018年下半年XX党总支（支部）拟发展对象量化考核评分汇总表
中共广西外国语学院委员会
2018年10月12日